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PROTOKÓŁ NR 1/2007 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 22.01.2007 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.00 i trwało do godz. 17.00. W posiedzeniu udział 
wzięło 5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), a także Sekretarz Powiatu Barbara 
Rawecka oraz zaproszeni naczelnicy wydziałów. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum  
i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński. Głównym 
punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał  
na IV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 1 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. (zał. nr 2) 
 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Gryfińskiego w 2006 r. (druk nr 19/IV). 

 
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz wyjaśnił zasady 
funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Gryfińskiego oraz przedstawił 
sprawozdanie z jej działalności za 2006 rok. 
 
Radny Bolesław Paulski zaproponował temat kolejnego spotkania Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku - przegląd stanu drzew leżących przy drogach powiatowych w kontekście ostatniej 
burzy, która przeszła nad powiatem. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie sprawozdanie. 
 

2. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami i wykonania 
uchwał Rady Powiatu. (druk nr 1/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie sprawozdanie. 
 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

(druk nr 2/IV). 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany w składzie osobowym 

komisji Rady (druk nr 3/IV). 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie gminy Widuchowa (druk nr 4/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie gminy Banie (druk nr 5/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie gminy Stare Czarnowo (druk nr 6/IV).  
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Trzcińsko Zdrój (druk nr 7/IV).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Cedynia (druk nr 8/IV).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Gryfino (druk nr 9/IV).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Moryń (druk nr 10/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Chojna (druk nr 11/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia zadań zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w zakresie remontów i utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Mieszkowice (druk nr 12/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gryfinie na 2007 r. (druk nr 13/IV). 

 
Radny Sławomir Terebecki zaproponował, aby w przyszłości zweryfikować wpływy  
z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, sprawdzić czy wszyscy ci przedsiębiorcy, którzy 
powinni płacić robią to. 

 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Lucyna Krzemińska 
powiedziała, że istnieje możliwość pozyskania szczegółowych informacji od p. Marszałka. 

 
Radny Bolesław Paulski zaproponował, aby Komisja Gospodarki zajęła się weryfikacją 
pozyskanych informacji od p. Marszałka. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Lucyna Krzemińska 
zaproponowała, aby wykreślić punkt f w § 52, pkt. 7 w zakresie gospodarki leśnej w projekcie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie, gdyż nie dotyczy on 
działalności wydziału. 



 3

15. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego na okres 
przekraczający 3 lata (druk nr 14/IV). 

 
Radny Sławomir Terebecki zapytał, jaka jest różnica między najmem a dzierżawą oraz na 
jaki okres zostanie zawarta umowa dzierżawy. 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lucyna Zawierucha 
wyjaśniła, że z najmu nie wolno pobierać pożytków a z dzierżawy tak. Zatem jeżeli firma 
będzie chciała to może prowadzić odpłatne szkolenia i na tym zarabiać mając podpisaną 
dzierżawę. Umowa zostanie zawarta na okres 6 lat z podmiotem wyłonionym w drodze 
przetargu nieograniczonego. 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu na 
rok 2007 dotacji podmiotowej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Gryfinie (druk nr 15/IV). 

 
Radny Sławomir Terebecki zaproponował, aby w gabinecie Poradni Zdrowia Psychicznego 
prowadzić działalność zdrowotną - podstawową opiekę zdrowotną przynoszącą comiesięczny 
dochód z wynajmu pomieszczenia. 
  
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska odpowiedziała, że Narodowy Fundusz Zdrowia nie 
podpisuje kontraktów na świadczenie usług z podmiotami będącymi w stanie likwidacji. 
Działalność Poradni Zdrowia Psychicznego prowadzona jest w celu uniemożliwienia  
p. Wojewodzie wykreślenia z rejestru SPZZOZ dopóki Powiat Gryfiński nie zakończy 
procesu likwidacji tego podmiotu. A pomieszczenie jest wynajmowane na cele poradni przez 
p. Likwidatora. 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały.  
(przy 4 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
17. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2007 (druk nr 16/IV). 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
18. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 17/IV). 
 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka przedstawiła Regulamin Organizacyjny omawiając 
zmiany w treści, które stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Radny Sławomir Terebecki zwrócił się do Zarządu Powiatu w imieniu swoich wyborców  
w sprawie podjęcia próby zabezpieczenia minimum usług specjalistyki zdrowotnej dla 
mieszkańców z terenu powiatu. Leczenie się prywatnie stanowi duży problem dla większości 
mieszkańców. Należy zapewnić bazę lokalową i zakontraktować usługi z NFZ.  
 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka powiedziała, że Rada Powiatu poprzedniej kadencji 
przyjęła uchwałę, w której scedowano usługi specjalistyczne na Intermed, która została 
uchylona przez p. Wojewodę. Budynek przychodni został sprzedany firmie Intermed, która  
w chwili obecnej wynajmuje pomieszczenia szpitalowi. Sytuacja służby zdrowia w powiecie 
jest badana przez nowy Zarząd Powiatu. 
 



 4

Radny Bolesław Paulski zastanawiał się nad potrzebą pozostawienia stanowiska ds. służby 
zdrowia, gdzie osoba na tym stanowisku przygotowywałaby analizy i informacje na temat 
potrzeb i sytuacji służby zdrowia na terenie powiatu. Radny poparł pomysł bezpłatnego 
dostępu do usług medycznych specjalistycznych utrudnionego zwłaszcza dla mieszkańców 
południa powiatu. 
 
Komisja Rewizyjna zwróciła się do Sekretarza Powiatu Barbary Raweckiej z prośbą o bieżące 
informowanie z działań Zarządu Powiatu w sprawie służby zdrowia na terenie powiatu.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie nadania statutu Starostwu 
Powiatowemu w Gryfinie (druk nr 18/IV). 

 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka w imieniu Zarządu zaproponowała uchylenie 
poprzedniego obowiązującego Statutu Starostwa Powiatowego i przyjęcie nowej wersji 
skróconej zawierającej podstawy działania urzędu, mienie i finanse starostwa.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 
Gryfińskiego (druk nr 19/IV). 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

21. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2007 r. (druk nr 20/IV). 

 
Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński przedstawił propozycję planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2007 rok, który po omówieniu, przeanalizowaniu i naniesieniu 
poprawek przez wszystkich członków komisji został przyjęty (plan kontroli stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu). 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
Informacje, wolne wnioski. 
- brak 
 
Posiedzenie zakończono. 

 
Protokół sporządziła:  
   
Dominika Konopnicka 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Czesław Krzemiński 


